PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Красноярский край

РЫБИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

 01.11.2013                                       г.Заозерный

№ 43-279р
О согласовании безвозмездной передачи муниципального имущества Рыбинского района в муниципальную собственность Малокамалинского сельсовета

В соответствии с пунктом 3 статьи 14, пунктом 3 статьи 15, пунктом 2 статьи 50, статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления муниципальной собственностью Рыбинского района, утвержденным решением районного Совета депутатов от 29.01.2004г. № 27-180р, учитывая ходатайство главы Малокамалинского сельсовета (письмо от 25.10.2013г. № 85), руководствуясь пунктом 5 статьи 24, статьей 28 Устава Рыбинского района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Согласовать безвозмездную передачу муниципального имущества Рыбинского района в муниципальную собственность Малокамалинского сельсовета, согласно приложению.
2. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени».

Глава района                                                                                           С.М. Колесов

Приложение

к решению

районного Совета депутатов

от 01.11.2013г. № 43-279р
Перечень
имущества, подлежащего передаче в муниципальную собственность

Малокамалинского сельсовета в процессе разграничения муниципального имущества

	№ п/п
	Полное наименова-ние предприятия, учреждения, наименова-ние имущества
	Юридический адрес предприятия, учреждения, адрес местонахождения имущества
	Балансо-вая стоимость имущества по состоянию на 01.10.2013

(тыс. рублей)
	Назначение (специализация) имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества (инвентарный номер, кадастровый номер, площадь, протяженность, идентификационный номер)
	Основание возникновения права муниципальной собственности

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Нежилое здание
	Красноярский край, Рыбинский район, с. Малая Камала, ул. Трактовая, д.8
	36,668
	-
	Реестровый номер

132,

Площадь

70,0 кв.м,

Год ввода в эксплуатацию

1920
	Государственный акт на право муниципальной собственности от 15.10.1991 А-1 № 47